
POSTANOWIENIE NR 26/2020 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Ełk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ełk na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ełk, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ełk. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie II 

 
 

Tomasz Konopko 

Id: A3D3A87A-A77E-47BC-B530-18E86C303FC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 26/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 2 marca 2020 r. 

Podział Gminy Ełk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Chełchy, Krokocie, 
Płociczno, Lega, Przykopka, Sędki. 

Zespół Szkół Samorządowych w Chełchach, 
Chełchy 26, 19-300 Ełk 

2 Sołectwa: Buczki, Mrozy, Sordachy, 
Regielnica. 

Szkoła Podstawowa w Mrozach Wielkich, 
Mrozy Wielkie 12, 19-300 Ełk 

3 Sołectwa: Giże, Kałęczyny, Regiel. Świetlica wiejska w Reglu, Regiel 12, 
19-300 Ełk 

4 Sołectwo: Nowa Wieś Ełcka. Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Ełckiej, 
Nowa Wieś Ełcka ul. Ełcka 18, 19-300 Ełk 

5 

Sołectwa: Bajtkowo, Białojany, 
Bobry, Borki, Ciernie, Mostołty, 

Nowa Wieś Ełcka – Szosa 
Bajtkowska, Rymki, Suczki, Śniepie, 

Karbowskie. 

Świetlica wiejska w Mostołtach, 
Mostołty 11/11, 19-300 Ełk 

6 
Sołectwa: Barany, Chruściele, Ełk 
Osada, Maleczewo, Mącze, Mąki, 

Rostki Bajtkowskie, Szarejki, Szarek. 

Świetlica wiejska w Baranach, Barany 
ul. Wrzosowa 2, 19-300 Ełk 

7 Sołectwa: Bartosze, Pistki, Rękusy, 
Ruska Wieś, Talusy. 

Szkoła Podstawowa w Rękusach, 
Rękusy 17, 19-300 Ełk 

8 Sołectwa: Guzki, Lepaki, Mołdzie, 
Rożyńsk. 

Świetlica wiejska w Rożyńsku, 
Rożyńsk 17, 12-250 Orzysz 

9 Sołectwa: Chrzanowo, Małkinie, 
Woszczele. 

Zespół Szkół Samorządowych w 
Woszczelach, Woszczele ul. Szkolna 4, 19-

300 Ełk 

10 Sołectwo: Siedliska. 
Centrum Edukacji Ekologicznej Gminy Ełk 

w Siedliskach, Siedliska 25A, 
19-300 Ełk 

11 
Sołectwa: Konieczki, Miluki, Oracze, 

Straduny, Chojniak, Malinówka, 
Piaski, Przytuły, Sajzy. 

Centrum Kultury Gminy Ełk w Stradunach, 
Straduny ul. Kajki 10, 

19-300 Ełk 

Id: A3D3A87A-A77E-47BC-B530-18E86C303FC9. Podpisany Strona 1




